
 

Dz-07.0021.2.2018 

 

Uchwała nr II/18/2018 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 grudnia 2018 roku 
 

w sprawie opinii do projektu budowlanego budowy miejsc postojowych przy 

ul. Kasztelańskiej w Krakowie 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Mał. z 2014 r. poz. 1843 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie wykonany na zlecenie Zarządu Dróg Miasta Krakowa projekt 

budowlany budowy miejsc postojowych przy ul. Kasztelańskiej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. Miejsca postojowe 

zlokalizowane będą w pasie drogowym ulicy kasztelańskiej (droga gminna), zgodnie z postulatami 
Rady Dzielnicy. 


